
Unità Territoriale di Reggio nell'Emilia
Pubblico Registro Automobilistico

OGGETTO:  annullamento  d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990
della  trascrizione  di  TRASFERIMENTO  DI  PROPRIETA'  RP
BT/C698017J del 23/02/2024 veicolo targa GM510MD

DETERMINAZIONE N.   1     DEL       22/03/2024

IL  RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Sig.BOTTAZZI ALBERTO,
Funzionario Responsabile dell'Unità Territoriale di Reggio Emilia

 Vista  la  segnalazione  proveniente  dal  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei
Trasporti,  Direzione  Generale  Territoriale  del  Sud,  Ufficio  Motorizzazione
Civile di Bari pervenuta via PEC in data 19/03/2024 ns. prot.0001188

 Verificato  che  quanto  segnalato  ha  corrispondenza  con  la  documentazione
conservata nel fascicolo digitale relativo

Ritenuto che:

 la  richiesta di trascrizione  non avrebbe dovuto essere  convalidata   da questo
Ufficio   PRA  in  quanto  doveva  prima  essere  ripresentato  il  precedente
TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'  a favore di VF FOR FOOD S.r.L. ricusato in
prima presentazione con r.p. P487819X  del 13/12/2023

 
 che  all’interessato  ROYAL  CAR  SOC.UNIPERSONALE  a  R.L.  e  ai

controinteressati  VF  FOR  FOOD  S.r.l.  e  AGENZIA EXPRESS  DI  DELFINO
FRANCESCO di Bari  non  è stata data comunicazione di avvio del procedimento
ai sensi degli artt. 7 e 8  L. n. 241/1990 in quanto ritenuti prevalenti le esigenze di
urgenza o celerità per impedire successive trascrizioni a favore di acquirenti in
buona fede

00185 – Roma
Telefono 06.49981
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001



DETERMINA

l’annullamento  d’ufficio  in  autotutela  della  formalità  di  TRASFERIMENTO  DI
PROPRIETA' presentata  in data 23/02/2024 con  RP  C698017J PRA competente
BT sul veicolo targa GM510MD e   a tale fine autorizza gli  interventi  operativi  e
procedurali necessari nell’Archivio PRA secondo le modalità indicate nella lett. circ.
DPFA nr. 4376 del 21/06/2023

   IL RESPONSABILE
                                                    


		2024-03-22T13:28:01+0100
	Alberto Bottazzi


		2024-03-22T14:03:58+0100
	ESEPTI082VM
	Firma applicativa




